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Opiekunka Do Samotnej Seniorki Z Coburga Od 16.08, 1500e/m

Samotna seniorka od 16.08

CARING PERSONNEL jest agencją zatrudnienia rekrutującą pracowników do opieki nad osobami starszymi w Niemczech.  Za cel stawiamy sobie maksymalizację

zadowolenia Klientów oraz Opiekunek, osiągamy to dzięki współpracy opartej na dialogu, godnym warunkom pracy i płacy, zapewnieniu bezpieczeństwa oraz

właściwemu dopasowaniu ofert. Czuwamy nad Tobą i komfortem Twojej pracy.  Opis osoby podopiecznej: Pani Elisabeth (1941, 170 cm, 60kg) mieszka samotnie

w domu jednorodzinnym w Coburgu. Ma złożony wniosek o ustalenie stopnia niepełnosprawności. Jest po złamaniu kości miednicy, porusza się samodzielnie. Ma

początki demencji, cierpi na nadciśnienie. Seniorka jest samodzielna w higienie, nie ma inkontynencji. To cicha i kulturalna osoba. Lubi odpoczywać, czytać gazety,

angażować się w drobne czynności domowe. Nie przepada za słodyczami, chętnie je ryby oraz jasne mięso. Pauza 2 h dziennie + 2 wolne popołudnia. Opiekunka

powinna posiadać dobrą znajomość języka niemieckiego oraz prawo jazdy – seniorkę zabiera się na wycieczki, do restauracji.  Oferujemy: • Jasne zasady

współpracy, uczciwość i bezpieczeństwo • Zatrudnienie w oparciu o jedną umowę • Atrakcyjne zarobki • Ubezpieczenie zdrowotne zarówno podczas pobytu w

Polsce jak i za granicą • Możliwość zatrudnienia na warunkach niemieckich/ gewerbę/ działalność  • Dodatkowe prywatne ubezpieczenie na czas wyjazdu • Długość

zlecenia dopasowana do dyspozycyjności opiekunki • Kompleksowa organizacja wyjazdu i pokrycie kosztów podróży • Sprawdzone miejsca pracy na terenie całych

Niemiec • Internet na każdym zleceniu • Profesjonalna opieka koordynatora w trakcie zlecenia w Niemczech oraz w Polsce • Atrakcyjne bonusy i premie

lojalnościowe • Telefon alarmowy  Caring Personnel Sp. z o.o. +48 501-708-200  amazur@caringpersonnel.pl https://caringpersonnel.pl/oferty-pracy 
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